平成 24年 11月 12日

各      位
会 社 名 株式会社エフティコミュニケーションズ

代 表 者 名 代表取締役社長       平﨑 敏之

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括部長  山本 博之

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

当社連結子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社であるハイブリッド・サービス株式会社は、平成24年８月９日に公表いたしました

平成24年12月期の通期連結業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、この修正を含めた当社の連結業績予想につきましては、現在精査中であるため、適時開示の必

要性が生じた際に、あらためてお知らせいたします。

以 上

平成24年11月12日

各 位
会 社 名 ハイブリッド・サービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 重川 晴彦
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役管理部長 池上 純哉
電 話 03-6731-3414

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年8月9日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正

(平成24年1月1日～平成24年12月31日) （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,300 250 194 118

円 銭

2,414.32

今回修正予想（Ｂ） 20,500 350 280 135 2,762.15

増減額（Ｂ－Ａ） ▲800 100 86 17 －

増減率(%) ▲3.8 40.0 44.3 14.4 －

(ご参考）前期実績

(平成23年12月期）
21,187 107 69 33 683.31

＜修正の理由＞

当社グループの主力事業であるマーキングサプライ事業は、販売促進施策の推進等により前年比微増で推移してい

るものの、市場環境は依然として厳しく、年末にかけて従来想定していた需要増加が期待しづらいことから、売上

高は前回予想を8 億円下回る205 億円を見込んでおります。

一方、利益面については、ファニチャー事業における輸入家具販売の売上が急伸したこと、ファシリティ関連事業にお

ける大口設備工事案件を獲得したこと等、収益性の高い分野が好調に推移したことにより、売上総利益が大幅に増加する

見通しであります。

さらに、グループ全体でコスト削減を積極的に推し進めたことが寄与し、営業利益は前回予想を 1 億円上回る 3 億 50

百万円、経常利益は前回予想を 86百万円上回る 2 億80 百万円、当期利益は前回予想を 17百万円上回る 1億35 百

万円を見込んでおります。

※ 配当につきましては、前回予想と変更はありません。

※ 個別業績予想数値につきましては投資情報としての重要性が大きくないと判断されるため記載を省略しております。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上